
                            

      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

    ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  

                    ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

             ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

             ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

     Ταχ. Δ/νση: Πλατεία Εθνάρχου Μακαρίου

     Ταχ. Κώδικας: 22131    ΤΡΙΠΟΛΗ

     Πληροφορίες: Μ. Πορφύρη

     Τηλ./fax : 2713-601134/2713-601174 

     e-mail : porfiri@arcadia.gr

                            

                

                           

                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                 Τρίπολη, 08 Φεβρουαρίου 2019

                    Αριθμ.Πρωτ: 40698/9594

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση Τομέων Ευθύνης σε Αντιπεριφερειάρχη  Περιφέρειας Πελοποννήσου».

                                                               Απόφαση

                                   Ο Περιφερειάρχης Πελοποννήσου 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α)  της  παρ.  1  του  αρ.160  του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  (ΦΕΚ  87/Τ.Α’/7-6-2010)  όπως

αντικαταστάθηκε  και  ισχύει  με  το  αρ.6  παρ.11  του  Ν.4071/2012  «Ρυθμίσεις  για  την  τοπική

ανάπτυξη,την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση, Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ»

(ΦΕΚ 85/Τ.Α’/11-4-2012), όπως ισχύουν.

β) του Π.Δ/τος 131/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Πελοποννήσου», (ΦΕΚ 224/Τ.Α’/27-12-2010),

όπως ισχύει.

      2. Την αριθμ. 132859/30149/2.6.2017 απόφασή μας περί ορισμού πέντε (5) Αντιπεριφερειαρχών

που θα επικουρούν τον Περιφερειάρχη Πελοποννήσου για το υπόλοιπο της περιφερειακής περιόδου

(ΦΕΚ 272/τ.ΥΟΔΔ/2017).

     3. Την με  αρ. 315297/75398/22-11-2018 ΦΕΚ 711/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./30.11.2018 (ΑΔΑ:ΩΡ487Λ1-44Ω)

απόφασή μας περί ορισμού του μέλους του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Πελοποννήσου

Σιδέρη  Βασιλείου  του  Γεωργίου  ως  Αντιπεριφερειάρχη  της  Περιφέρειας  Πελοποννήσου,για  το

υπόλοιπο της θητείας της περιφερειακής περιόδου και έως τη λήξη αυτής.

      4. Την ανάγκη ανάθεσης τομέων ευθύνης στον ανωτέρω Αντιπεριφερειάρχη ,για το υπόλοιπο της

θητείας της Περιφερειακής περιόδου.

    5. Το γεγονός ότι η απόφαση αυτή δεν προκαλεί δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού της

Περιφέρειας Πελοποννήσου.

ΑΔΑ: 6ΕΦΓ7Λ1-4ΧΓ



                                                           Αποφασίζουμε  

       Αναθέτουμε στον θεματικό Αντιπεριφερειάρχη της Περιφέρειας Πελοποννήσου Σιδέρη Βασίλειο

του Γεωργίου τομείς ευθύνης, για το υπόλοιπο της θητείας της Περιφερειακής περιόδου και έως τη

λήξη αυτής ,ως κατωτέρω:

 Δημόσιας Υγείας

 Πολιτισμού

 Παιδείας

                                                                                                 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

                  

    ΠΕΤΡΟΣ ΤΑΤΟΥΛΗΣ

   ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Γραφείο κ.Περιφερειάρχη

2. Γραφείο κ.Εκτελεστικού Γραμματέα 

3. Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών ΠΕ

4. Ανωτέρω Αντιπεριφερειάρχη

5. Αναπλ. Προϊστ/νη Γενικής Δ/νσης Εσωτ.Λειτουργίας

6. Δ/νσεις Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ

   (για ενημέρωση όλων των Υπηρεσιών)

    ΕΣΩΤ.ΔΙΑΝ. 

    Δ/νση Διαφάνειας & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

    (για ανάρτηση στην Ιστοσελίδα της Περιφέρειας Πελοποννήσου).

                                                                   

 

ΑΔΑ: 6ΕΦΓ7Λ1-4ΧΓ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

		2019-02-11T10:43:17+0200
	Athens




